To: apeldoorn.nl]
From:
Sent: Fri 7/1/2022 6:12:15 AM

Subjectt RE: Vraag NPCT

Received: Fri 7/1/2022 6:12:00 AM

Hoi F
Dank voor jouw reactie en het werk wat je hebt verzet.
buiten verzoek
et vriendelijke groet,

B | !!me!ewer!erluchtvaart

SMS en '

clderland.nl

L P

lderland.nl | www.
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: maandag

= pro

Gelderland
van: NG - oo .nl>

Verzonden: donderdag 30 juni 2022 20:58

Onderwerp: FW: Vraag NPCT

Hallo-

Ik ben niet verder gekomen dan onderstaande mail en de bijgevoegde mail, maar die was ook naar jou verstuurd.

De vraag over subsidi{lEaEheb ik uitstaan bij collega _

Ik ben volgende week een week op vakantie.

Je kunt hem eventueel ook zelf bereiken: 055 580_@_aw

Gr,

Van: apeldoorn.nl>
Verzonden: Tuesday, June 21, 2022 4:00 PM

Aan apeldoorn.nl> a eldoorn.nl>—
apeldoorn.nl>

Onderwerp: RE: Vraag NPCT
Dag [
Uit de overlevering, staat mij enigszins bij dat ons college van mening was dat de provincie bepalend en verantwoordelijk is in de
geluidsruimte voor de paravliuchten en de gevolgen daarvan door de aanpassingen.

Ik heb nog een mail ontvangen door - van de provincie boven water gekregen. De reactie van [ zat daar niet bij.

Met vriendelijke groet,

Afdeling Financien en Control
Telefoon 055 SO}

E-mail @apeldoorn.nl

@ Apeldoorn

Gemeente Apeldoorn
Marktplein 1

Postbus 9033

7300ES Apeldoorn
www.apeldoorn.nl

@@

Verzonden: dinsdag 21 juni 2022 15:38

Aan apeldoorn.nl>; a eldoorn.n_l>;_

0000000377



apeldoorn.nl>

Onderwerp: Vraag NPCT

Beste mensen,

Weet iemand iets van het onderstaande?
Het zegt mij (nog) niets.

Gr,

Vani elderland.nl>
Verzonden: Tuesday, June 21, 2022 11:13 AM
Aan apeldoorn.nl>
Onderwerp: Vraag NPCT

Goedemorgen -

Naar aanleiding van jouw voicemail stuur ik je hierbij de gevraagde mail.

Het Forum voor Democratie heeft in PS naar aanleiding van de perspectiefnota vorige week de volgende (technische)
vraag gesteld:

Waarom is de gemeente Apeldoorn niet bereid om een bijdrage te leveren voor de technische aanpassingen om vliegtuigen van
NPCT stiller te maken?

Wij hebben daar het volgende antwoord op gegeven:

Los van het antwoord zijn wij benieuwd naar de herkomst van de vraag. Daar belde ik je gisteren over. Je gaf op de
voicemail al aan niet te weten waar de vraag vandaan komt. Zie jij nog kans te achterhalen of er anderen in de organisatie
zijn die de herkomst van de vraag kunnen plaatsen?

gl ii E! ili ij l I ii groet,
medewerker luchtvaart

026 IS en app +31 {_"i_@gelderland.nl | www.gelderland.nl

werkdagen: maandag | dinsdag | woensdag | donderdag | vrijdagochtend
= provincie
Gelderland

De gemeente Apeldoorn beschouwt e-mail als volwaardig communicatiemiddel en streeft ernaar e-mails foutloos, volledig en virusvrij te
verzenden.
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